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CONSILIUL  JUDEŢEAN  ARGEŞ 

 

PROCES – VERBAL 

încheiat astăzi, 26 august 2020, 
în şedinţa ordinară a Consiliului Judeţean Argeş 

 
        La orele 12,00 domnul Constantin Dan Manu, Preşedintele Consiliului 
Judeţean Argeş a deschis lucrările şedinţei ordinare care s-a desfășurat prin mijloace 
electronice ( on-line ). La această ședință s-au conectat pe platforma on-line 31 de 
consilieri județeni, fiind absentă doamna consilier județean Liliana Maria Turturoiu 
și domnii consilieri județeni Radu Dumitrache și Manuel Tică, deci şedinţa este 
statutară. 

      La şedinţă a participat de drept dl Ionel Voica, Secretarul General al 
Judeţului Argeş şi din partea aparatului de specialitate al consiliului judeţean: dna 
Alisa Simona Ciobanu, director executiv Direcţia Juridică Administraţie Publică 
Locală. 
         La aceasta ședință a fost prezent in sala de ședințe și domnul consilier 
județean Constantin Mareș Popescu. 
         Menționăm că domnul consilier județean Victor Gabriel Vasilescu s-a 
conectat și a participat la vot începând cu punctul nr. 15 de pe ordinea de zi - 
Hotărârea  nr. 198 iar domnul consilier județean Aurel Iacșa începând cu punctul 
nr. 19 de pe ordinea de zi - Hotărârea  nr. 200. 

        Înainte de citirea ordinii de zi a anunţat că nu va participa la vot şi se va abţine 
ca urmare a faptului că are un interes personal în problema supusă dezbaterii: 

       Dl consilier județean Valentin Viorel Enache la punctul nr. 10 de pe ordinea de 
zi - Hotărârea nr. 193.  
        
Dl Președinte Constantin Dan Manu - Bună ziua. Din păcate ne întâlnim tot în 
acest fel, în această perioadă. Ordinea de zi v-am transmis-o, v-a fost supusă 
dezbaterii în comisii și față de ordinea de zi pe care o știm, vă supun spre aprobare 
două puncte. Este vorba de validarea mandatului unui nou coleg de-al nostru, este 
vorba de domnul Mareș Constantin și al doilea punct pe care doresc să fiți de acord 
să-l supun pe ordinea de zi este modificarea componenței Comisiei de specialitate 
K2. V-o supun spre aprobare cu cele două puncte de pe ordinea de zi. Manu pentru, 
dl Mînzînă?  
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 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 
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Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu - Pentru, cu observația că 
viitorul coleg nu este încă validat ca să poată să voteze la celelalte proiecte. 
Trebuia lăsat la final dar, pentru. 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Domnule președinte, vă informez că v-am 
spus doar numele viitorului consilier, dânsul nu participă la vot, vom avea un 
singur vot la ultimul punct, așa cum v-am spus,  odată validat după ce se depune 
jurământul, dânsul va vota exact componența comisiei de specialitate, așa că stați 
liniștit. 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Bine! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 
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- I - 

 
Trecându-se la punctul  I  al ordinii de zi - Procesul - verbal al şedinţei 

ordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data de 30.07.2020.  - Dl Președinte 
Constantin Dan Manu a spus: 

 
     Supun procesul verbal spre aprobare:  Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 
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Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

 Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.      

 
-II - 

 
Trecându-se la punctul  II  al ordinii de zi -  Procesul - verbal al şedinţei 

extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data de 17.08.2020.   - Dl Președinte 
Constantin Dan Manu  a spus: 

 
    Supun procesul verbal spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 
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Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

           
    Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate. 

                 

- III – 
 

         Trecându-se la punctul  III  al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Planului de școlarizare al Școlii Populare de Arte și Meserii Pitești 
pentru anul școlar 2020-2021.   - Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 
   

    Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Împotrivă!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 
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Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

Proiectul de hotărâre a fost votat cu 22 de voturi ,,pentru” și 7 voturi ,,împotrivă” 
(domnii consilieri județeni Gheorghe Bănică, David Emilian, Ion Ilie, Gheorghe 
Iliescu, Valerian Jinga, Eugen Nae, Marius Dorel Postelnicescu ).        

       S-a adoptat Hotărârea nr. 186. 
 

 
-   IV - 

 
       Trecându-se la punctul  IV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea depunerii proiectului Centrul Europe Direct Argeș de către Biblioteca 
Județeană Dinicu Golescu și cofinanțarea acestuia în perioada 2021-2025.    Dl  
Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 

 
       Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 
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Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 
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         Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  
            S-a adoptat Hotărârea nr. 187. 
 

-  V - 
 

Trecându-se la punctul V al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
redistribuirea produselor prin Programul pentru școli al României și încheierea 
unui Act Adițional la Contractul subsecvent nr. 3 de furnizare a laptelui și 
produselor lactate  - Dl Președinte Constantin Dan Manua spus: 

 
   Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

        Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
           S-a adoptat Hotărârea nr. 188. 
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                                                -  VI - 
 

Trecându-se la punctul VI al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Căminului pentru 
Persoane Vârstnice Mozăceni.   - Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

 
   Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 
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Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
  S-a adoptat Hotărârea nr. 189. 

 
 
                                                        -  VII - 
 

       Trecându-se la punctul VII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei și a Statului de funcții ale Spitalului de Recuperare Brădet. 
– Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  
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Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

        Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 190. 

 

-  VIII - 

 

       Trecându-se la punctul VIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Spitalului de Recuperare 
Brădet.    - Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 
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Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 191. 

 

-  IX - 
 

       Trecându-se la punctul IX al ordinii de zi  - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei și a Statului de funcții ale Spitalului de Pneumoftiziologie 
”Sf. Andrei” Valea Iașului.  - Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 
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Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 192. 

 

-  X - 
 

         Trecându-se la punctul X al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei și a Statului de funcții ale Spitalului Orășenesc ”Regele 
Carol I” Costești.    - Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

          Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   
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Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 



32 

 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 193. 
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-  XI - 
 

          Trecându-se la punctul XI al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
achiziția terenului situat în vecinătatea obiectivului turistic Castrul roman Jidova, 
Câmpulung.  -  Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

  Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Având în vedere că am fost membru în 
comisia pentru achiziția terenului, eu o să mă abțin. 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

Proiectul de hotărâre a fost votat cu 27 de voturi pentru si 1 vot împotrivă 
(dra consilier județean Diana Elena Eftene ). 

     S-a adoptat Hotărârea nr. 194. 
 

-  XII - 
 

       Trecându-se la punctul XII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
constituirea dreptului de administrare în favoarea Spitalului de Psihiatrie ,,Sf. 
Maria” Vedea asupra imobilului-teren și construcții în care își desfășoară activitatea, 
situate în comuna Vedea, Județul Argeș, aflate în domeniul Public al Județului Argeș    
-  Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

 
       Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
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 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 



37 

 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
  S-a adoptat Hotărârea nr. 195. 

 
 
 

-  XIII - 
 

       Trecându-se la punctul XIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea respingerii trecerii din domeniul public al Judeţului Argeş în domeniul 
public al Comunei Cotmeana a unor bunuri imobile, situate în comuna Cotmeana, 
sat Ursoaia, județul Argeș.  -  Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

 Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 
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Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru!  
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Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  
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Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

    Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 196. 

 

 

-  XIV – 

 
      Trecându-se la punctul XIV al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
constituirea dreptului de administrare în favoarea Consiliului Local al Comunei 
Micești, pe o perioadă de 39 de luni asupra unor sectoare de drum din DJ 740 și DJ 
731D, situate pe teritoriul U.A.T. Micești, în vederea realizării obiectivului de 
investiție “Amenajare intersecții în Comuna Micești, Județul Argeș”.  -  Dl 
Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

   Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 
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Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

         Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
     S-a adoptat Hotărârea nr. 197. 

 

-  XV - 
 

      Trecându-se la punctul XV al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
modificarea și completarea componenței Comisiei pentru Protecția Copilului 
Argeș.    -  Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 
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Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
     S-a adoptat Hotărârea nr. 198. 
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-  XVI - 
 

        Trecându-se la punctul XVI al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș pe anul 2020.   -  
Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

     Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 
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Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  
     S-a adoptat Hotărârea nr. 199. 

 

 

 

-  XVII – 

 
       Trecându-se la punctul XVII al ordinii de zi - Raport privind copiii părăsiți în 
unitățile sanitare din raza administrativ-teritorială a județului Argeș (semestrul I 
2020).  - Dl Președinte Constantin Dan Manua spus: 
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Nu se supune la vot. Știu că ați luat la cunoștință în cadrul comisiilor de 
specialitate. 

 
-  XVIII - 

 

       Trecându-se la punctul XVIII al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
validarea mandatului de consilier județean al domnului Mareș - Popescu 
Constantin.   - Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

  Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   
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Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  
     S-a adoptat Hotărârea nr. 200. 
 
 

Îl rog pe domnul, de acum colegul nostru, Mareș Popescu Constantin, să depună 
jurământul. 

Dl consilier județean Constantin Mareș Popescu – Eu, Constantin Mareș Popescu, 
consilier în cadrul consiliului județean Argeș, în conformitate cu prevederile art. 
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32, alin I, coroborat cu art.90 din Legea nr. 215/2001 a Administrației Publice 
Locale actualizată și republicată, depun în fața consiliului următorul jurământ: 

Jur să respect Constituția și legile țării și să fac cu bună credința tot ce îmi stă în 
puterile și în priceperea mea pentru binele locuitorilor județului Argeș. Așa să- mi 
ajute Dumnezeu. 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Felicitări. Felicitări și în numele 
dumneavoastră. Îl invit să fie alături de noi  la ultimul proiect și implicit să voteze. 

 
 

-  XIX - 
 

       Trecându-se la punctul XIX al ordinii de zi - Proiect de hotărâre pentru 
modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 8/06.07.2016 
privind aprobarea componenței nominale a comisiilor de specialitate ale 
Consiliului Județean Argeș. - Dl Președinte Constantin Dan Manu a spus: 

    Supun proiectul spre aprobare: Manu pentru! Mînzînă?  
 
 Dl vicepreședinte Ion Mînzînă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bălan?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Cotenescu? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl David?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Dima? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dra Eftene ? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Enache ?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Frățică ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Glișcă ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Iacșa ? 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Ilie ? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Iliescu ? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Jinga ? 
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Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu-  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Mareș? 

Dl consilier județean Constantin Mareș Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Nae ? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Păun ? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popa? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dna Popescu ? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Postelnicescu ? 

 Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru!  

Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Șerban ? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tecău ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu- Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu– Dl Vasilescu ? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

     S-a adoptat Hotărârea nr. 201. 
 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Iacșa sunt, m–am conectat și eu, nu am avut 
semnal. Sunt de acord cu tot ce a fost până acum. 

 
Dl Președinte Constantin Dan Manu– Am înțeles. Ședința a luat sfârșit. Să aveți 
parte de multă sănătate, bucurii și tot ce vă doriți. 

Ședința s-a încheiat la ora 13:00. 

 

P R E Ş E D I N T E, 

 

   Constantin Dan MANU 

 

 

 

                                                             SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,                          

     

                                                                      Ionel VOICA 


